

3555/2018



Mestský úrad Sastin - Stráže	
Dátum:	25-06-2018
Faktúra:	201830342
Hudcová Silvie	
Prílohy/ky:	Výbojce

Faktúra 201830342

Daňový doklad:
Číslo dokladu:
Referent:

Faktúra
201830342
Hudcová Silvie

Dátum vystavenia: 20.06.2018
Dátum splatnosti: 04.07.2018
Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 20.06.2018

Dodávateľ:

SABE, spol. s r.o.

Uralská 3
160 00 Praha 6

IČO: 00552500, IČ DPH: CZ00552500
Spoločnosť je zapsaná v OR u MS
Praha, oddíl C, vložka 349
tel.: 233 326 464, fax: 233 326 565
e-mail: info@sabe.cz
Internet: www.sabe.cz

Odberateľ:

mesto šaštín-stráže
alej 549
90841 Sastin-Stráže

Tovar doručí: Pavla Skokankova, Zahumenice, 90841
Sastin-Stráže

Platobné údaje:

Spôsob úhrady: Dobierka
Variabilný symbol: 201830342
Konštantný symbol:
Banka: Slovenská sporiteľňa, a. s.
Číslo účtu: SK2209000000005029020673 /
GIBASKBX

Obchodné údaje:

Doprava: PPL - Export
Objednávky:

Popis	Množstvo	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkom
Pohár EDICE FOTBAL, 50 cm, zlatý/ zelený	1 Ks	37,59	37,59 21%	7,89	45,48
Pohár EDICE FOTBAL, 46 cm, zlatý/ zelený	1 Ks	35,59	35,59 21%	7,47	43,06
Pohár EDICE FOTBAL, 41 cm, zlatý/ zelený	1 Ks	33,55	33,55 21%	7,05	40,60
Fotbalová medaile, 40x60 mm, stříbrná	12 Ks	0,94	11,28 21%	2,37	13,65
Stuha na medaili, zelená	12 Ks	0,20	2,40 21%	0,50	2,90
Fotbalová medaile, 40x60 mm, bronzová	48 Ks	0,94	45,12 21%	9,48	54,60
Stuha na medaili, zelená	48 Ks	0,20	9,60 21%	2,02	11,62
Fotbalová medaile, 40x60 mm, zlatá	12 Ks	0,94	11,28 21%	2,37	13,65
Stuha na medaili, zelená	12 Ks	0,20	2,40 21%	0,50	2,90
Figurka fotbalisty, výška 15 cm, zlatá/stříbrná	1 Ks	6,58	6,58 21%	1,38	7,96
Štítek kovový - gravírovaný, 50x16 mm, zlato	1 Ks	1,52	1,52 21%	0,32	1,84
Trofej s kopačkou, výška 15 cm, zlatá/stříbrná	1 Ks	6,2683	6,27 21%	1,31	7,58
Štítek kovový - gravírovaný, 50x16 mm, zlato	1 Ks	1,52	1,52 21%	0,32	1,84
Trofej pro brankáře, výška 15 cm, vícebarevná	1 Ks	9,61	9,61 21%	2,02	11,63
Štítek kovový - gravírovaný, 50x16 mm, zlato	1 Ks	1,52	1,52 21%	0,32	1,84
Přepravné DHL	1 Ks	3,31	3,31 21%	0,69	4,00
Dobierka	1 Ks	0,83	0,83 21%	0,17	1,00
Štítek kovový - gravírovaný, 70x25 mm, zlato	1 Ks	2,0894	2,09 21%	0,44	2,53
Štítek kovový - gravírovaný, 70x25 mm, stříbro	1 Ks	2,0894	2,09 21%	0,44	2,53
Štítek kovový - gravírovaný, 70x25 mm, bronz	1 Ks	2,0894	2,09 21%	0,44	2,53
Celkom:	158 mj		226,24	47,50	273,74

Sadzba	Základ	DPH
21%	5 816,36	1 221,52

Zaokruženie: -0,04 EUR
Celkom (k úhrade): 273,70 EUR
Uhradená záloha: 0,00 EUR
Zostáva uhradiť: 273,70 EUR

VARIO
Uralská 3/617 Praha 6
tel.: 224 31 233 326 565
IČO: 005 IČ DPH: CZ00552500

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Prevzal doklad/ovarov: